
SEDUTA N.  3 DEL  09/12/2021 N.  5 DEL REG. DELIBERE

                   ENTE MORALE

ISTITUZIONE DOTT. B. BOLDRIN

45026 LENDINARA (RO) – VIA G.B.CONTI, 30

VERBALE DI DELIBERAZIONE

DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

 CONTRATTO D'AFFITTO DEL CENTRO SPORTIVO
“VILLINO ALICE” 

L’anno 2021, nel giorno 09 del mese di dicembre, alle ore 19.00, nella Sala Riunioni della

sede istituzionale e  previo esaurimento delle formalità prescritte dalle vigenti disposizioni

di legge, sono stati per oggi convocati in seduta i membri del Consiglio di Amministrazione.

                    PRESENTE  ASSENTE GIUSTIFICATO  

MARTELLO Claudio (Presidente) X

CENTIN Maestro Francesco (Consigliere) X

RIMBANO Don Alberto (Consigliere) X

TONELLO Rag. Simonetta (Consigliere) X

RIVIELLO Laura (Consigliere) X

Il presidente constata che in base alle vigenti disposizioni in materia il numero dei presenti

all’adunanza è legale per la validità delle deliberazioni da assumere.

Il Presidente apre la discussione sull’oggetto sopra indicato.



SEDUTA N.  3 DEL  09/12/2021 N.  5 DEL REG. DELIBERE

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Premesso
Che  è scaduto il contratto per la gestione dei campi sportivi ed  la concessione del

Villino  Alice,  immobili  di  proprietà  istituzionale  sito  in  Lendinara,  via  Argine  Sinistro
Adigetto, n. 4;  

Considerato
Che  l'associazione  ASD  Energym  ha  manifestato  interesse  a  continuare  ad

esercitare l'attività presso l'immobile di proprietà istituzionale;

Dato atto
Che l'Istituzione ha interesse a garantire la continuità nell'utilizzo dell'immobile;

Vista
la richiesta inviata dall’associazione Energym;

Tutto ciò premesso e considerato, con i seguenti voti espressi in conformità di legge

Favorevole Contrario Astenuto Assente

MARTELLO Claudio        X

CENTIN Maestro Francesco        X

RIMBANO Don Alberto               X

TONELLO Rag. Simonetta                X

RIVIELLO Laura           X
                 

DELIBERA

1) Di approvare il nuovo disciplinare per la concessione in uso dell’immobile “Villino

Alice”  destinato  ad  attivita’  ed  iniziative  ludico  sportive,  socio-culturali  legate  al

fitness  ed  al  benessere  fisico  e  di  affidare  in  concessione  d’uso  l’immobile  di

proprietà denominato “Villino Alice” per anni 9 decorrenti dalla data di stipula del

prescritto  disciplinare  al  canone  mensile  di  €  1.650,00  all’associazione  sportiva

dilettantistica “Centro fitness Energym”.

2) Di  disporre  la  pubblicazione  deliberazione  sul  sito  web  istituzione
(www.istituzioneboldrin.it);

3) Di dichiarare la immediata esecutività del presente provvedimento.

Letto, il presente verbale di deliberazione viene sottoscritto dai presenti.

http://www.istituzioneboldrin.it/


SEDUTA N.  3 DEL  09/12/2021 N.  5 DEL REG. DELIBERE

IL PRESIDENTE
Martello Claudio

f.to Claudio Martello

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

CENTIN Mo. Francesco f.to Francesco Centin

RIMBANO Don Alberto f.to Alberto Rimbano

TONELLO Rag. Simonetta _______________________________

RIVIELLO Laura
 


